（様式第４号）

年   月 日

  人 事 課 長  様

                                （所  属）

                                          （職・氏名）

再 就 職 内 定 報 告 書

再就職が内定いたしましたので、次のとおり報告します。

事  項 内          容 備   考

１ 団体等名称

２ 勤務地住所

３ 役 職 名

４ 主な職務内容

５  任 期

  （雇用期間）

     年  月  日 ～      年  月  日          年間

６ 勤務時間

７ 報酬額等      月額                    円、  割増     ヶ月分

年額                    円

退職金又は功労金等                   円

８  各種手当

９  その他

   特記事項